— 1 —

大海大校发〔2019〕127 号

关于公布大连海洋大学 2018 级蓝色英才班

转专业学生名单的通知

各院（部）、处（办、中心）、馆、公司：

根据《大连海洋大学蓝色英才班管理办法》和《大连海洋大

学本科生再次选择专业管理办法》的有关规定，经教务处审核，

校长办公会批准，同意李洋、陈子煜 2名同学转专业，现将转专

业学生名单予以公布。

附件：2018级蓝色英才班转专业学生名单

大连海洋大学

2019 年 9月 24日

— 2 —

附件

2018 级蓝色英才班转专业学生名单

序号 姓名 学号 班级 入学专业 拟转入专业

1 李  洋 1801180129 英才18-1 水族科学与技术 水产养殖学

2 陈子煜 1818100101 英才18-3 海洋科学类 水生动物医学

大连海洋大学学校办公室                    2019年 9月 24日印发